Scopri il colore del tuo My Cupid”.  

PREMI: 

Si prevede di erogare n. 90.000 (novantamila) premi consistenti ciascuno in n. 1 (uno) “MY CUPID BLIND BOX” Cod. 

070089A001 del valore di EURO 12,30 (dodici virgola trenta) oltre IVA per un totale di EURO 1.350.540,00 

(unmilionetrecentocinquantamilacinquecentoquaranta virgola zero zero) IVA inclusa, SALVO CONGUAGLIO A FINE 

MANIFESTAZIONE. 

MONTEPREMI: 

EURO 1.350.540,00 (unmilionetrecentocinquantamilacinquecentoquaranta virgola zero zero) IVA inclusa salvo conguaglio 

a fine manifestazione. 

PUBBLICITA’ 

La pubblicità dell’operazione sarà strettamente conforme al presente regolamento e verrà effettuata mediante esposizione di 

cartelli nei punti vendita aderenti all’operazione a premi, pubblicazione sui social network, tramite newsletter e sul sito